СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

РЕШЕНИЕ

30.05.2023                                                                                №16
Об исполнении бюджета муниципального

образования Красносельское за 2022 год
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красносельское Юрьев-Польского района Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское р е ш и л:

        Статья 1

        Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Красносельское за 2022 год по доходам в сумме 48476,0 тыс.рублей, по расходам в сумме 48987,0 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования Красносельское) в сумме 511,0 тыс.рублей и со следующими показателями:

        1) по доходам в бюджет муниципального образования Красносельское по администраторам за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское;

        2)  по доходам в бюджет муниципального образования Красносельское за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское;

        3) по расходам бюджета муниципального образования Красносельское по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское;

        4) по расходам бюджета муниципального образования Красносельское по ведомственной структуре за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское;

         5) по объемам финансирования муниципальных программ из бюджета муниципального образования Красносельское за 2022 год согласно приложению 5 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское;

         6) по исполнению межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Красносельское в бюджет муниципального образования Юрьев-Польский район за 2022 год согласно приложению 6 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское;

         7) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Красносельское за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 7 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское;
         8) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Красносельское за 2022 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета    согласно приложению 8 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское.

        Статья 2

        Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Красносельское                                                                    В.И.Ким